ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 033/2021

Homologa a inscrição do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 030/2021, visando a
contratação temporária para as funções de
Professor Área 02 (Artes), Professor Área 02
(Português), Professor Área 02 (Inglês),
Professor Área 02 (Educação Física), que
especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. A relação nominal dos candidatos cujas inscrições foram homologadas para o
processo seletivo, visando a contratação temporária nos termos do inciso IX, do artigo 37, da
Constituição Federal, da Legislação pertinente, bem como da Lei Municipal, nº 5.126 de 03
de agosto de 2018, em seu art. 155, e do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 030/2021
de 06/04/2021, para as funções de Professor Área 02 (Artes), Professor Área 02 (Português),
Professor Área 02 (Inglês), Professor Área 02 (Educação Física), segue anexa a este edital,
como anexo único.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos às inscrições, poderão
fazê-lo, de acordo com o disposto no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 030/2021,
junto ao Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente.

Município de Igrejinha/RS, 15 de abril de 2021.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Joel Leandro Wilhelm
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 033/2021

CARGO: PROFESSOR ÁREA 02 (ARTES)

Inscrição Cargo Nome Homologado ou
Não-homologado

01 Professor Área
02 (Artes)

DENISE FERREIRA HOMOLOGADO

02 Professor Área
02 (Artes)

MIKELI FERNANDA DOS SANTOS HOMOLOGADO

CARGO: PROFESSOR ÁREA 02 (PORTUGUÊS)

Inscrição Cargo Nome Homologado ou
Não-homologado

01 Professor Área
02 (Português)

REJANE DOS SANTOS POSPICHIL HOMOLOGADO

02 Professor Área
02 (Português)

CARMEM REGINA ALMEIDA DA SILVEIRA
MARTINS HOMOLOGADO

03 Professor Área
02 (Português)

MAGALI BORN HOMOLOGADO

04 Professor Área
02 (Português)

TAMIRIS ADELCIA SANTOS DA SILVA HOMOLOGADO

05 Professor Área
02 (Português)

SOLANGE DE FATIMA GRAFF DOS SANTOS
SOINE HOMOLOGADO

06 Professor Área
02 (Português)

GILMAR ELTON MATIAS HOMOLOGADO

07 Professor Área
02 (Português)

ÉVERTON MARCOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

08 Professor Área
02 (Português)

KARIN LINEA MULLER HOMOLOGADO

09 Professor Área
02 (Português)

EVANDRO MARTINI DE MORAES HOMOLOGADO

10 Professor Área
02 (Português)

ELISIANE CORREA DA SILVA PEREIRA HOMOLOGADO

11 Professor Área
02 (Português)

ANDREIA SANTOS DA COSTA HOMOLOGADO

12 Professor Área
02 (Português)

LUANA LUZ WAGNER HOMOLOGADO

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 033/2021 - folha 1 de 3

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

13 Professor Área
02 (Português)

REGINA LUCIA SAMPAIO DAMAS HOMOLOGADO

14 Professor Área
02 (Português)

PATRICIA DAIANE PORT TRENTINI HOMOLOGADO

15 Professor Área
02 (Português)

PAULO CESAR MELLO HOMOLOGADO

16 Professor Área
02 (Português)

SAMUEL LUDOVICO HOMOLOGADO

17 Professor Área
02 (Português)

ELEMAR LUCIO FERREIRA GOMES HOMOLOGADO

18 Professor Área
02 (Português)

MARLUCI CARDOSO HOMOLOGADO

19 Professor Área
02 (Português)

RENAN DE MOURA RODRIGUES LIMA HOMOLOGADO

20 Professor Área
02 (Português)

FRANCELINE DESTEFANI BALSAMO HOMOLOGADO

CARGO: PROFESSOR ÁREA 02 (INGLÊS)

Inscrição Cargo Nome Homologado ou
Não-homologado

01 Professor Área
02 (Inglês)

NATHÁLIA FLACH DOS SANTOS HOMOLOGADO

02 Professor Área
02 (Inglês)

MARLUCI CARDOSO HOMOLOGADO

03 Professor Área
02 (Inglês)

DANIELE LEAL D'AMICO HOMOLOGADO

CARGO: PROFESSOR ÁREA 02 (EDUCAÇÃO FÍSICA)

Inscrição Cargo Nome Homologado ou
Não-homologado

01 Professor Área 02
(Educação Física)

ANDERSON CLAREL SCHUNCK HOMOLOGADO

02 Professor Área 02
(Educação Física)

ROGÉRIO RODRIGUES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

03 Professor Área 02
(Educação Física)

MANUELA GONZAGA MEREGALLI HOMOLOGADO

04 Professor Área 02
(Educação Física)

KATIA ODELENA SILVEIRA FERREIRA HOMOLOGADO

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 033/2021 - folha 2 de 3

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

05 Professor Área 02
(Educação Física)

FRANCISCO DANIEL ALVES DA SILVA HOMOLOGADO

06 Professor Área 02
(Educação Física)

BRUNO GABRIEL MACHADO DE FREITAS HOMOLOGADO

07 Professor Área 02
(Educação Física)

SANDRO PACHECO DA SILVA HOMOLOGADO

08 Professor Área 02
(Educação Física)

GILBERT LOUIS RIGON HOMOLOGADO

09 Professor Área 02
(Educação Física)

MATEUS HENRIQUE ALVES HOMOLOGADO

10 Professor Área 02
(Educação Física)

MARCELO MORGANTI SANT'ANNA HOMOLOGADO

11 Professor Área 02
(Educação Física)

VINICIUS RAFAEL DE CAMARGO HOMOLOGADO

12 Professor Área 02
(Educação Física)

GERCICA BERNAR HENZ HOMOLOGADO

13 Professor Área 02
(Educação Física)

CAROLINE MULLER HOMOLOGADO

14 Professor Área 02
(Educação Física)

ROSANGELA DE LEMOS BICA HOMOLOGADO

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 033/2021 - folha 3 de 3

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS